
 
Uchwała Nr XXXIX/441/17 

Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 
 

z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach nr XXVIII/330/16                      
z dnia 25 listopada 2016 roku w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez 

Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 
 
 
 

Na podstawie art.10b ust.2 w zw. z art.10a pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art.12 ust.1 pkt 2 ustawy  z dnia     
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.1870 ze zm.) oraz Uchwały                   
nr XXXIV/382/17 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego 
ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku,  
 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W Uchwale nr XXVIII/330/16 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 25 listopada 2016 roku       
w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny, nadaje się nowe brzmienie § 2: 
 

 
„Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek obsługiwanych: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Czerwionce-Leszczynach, ul. Ks. Pojdy 77c, 44-238 
Czerwionka-Leszczyny, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Władysława Broniewskiego w Czerwionce-Leszczynach,                  
ul. Broniewskiego 11, 44-238 Czerwionka-Leszczyny 

3) Szkoła Podstawowa nr 4, im. Tadeusza Kościuszki w Czerwionce-Leszczynach, ul. Furgoła 71,   
44-230 Czerwionka-Leszczyny, 

4) Szkoła Podstawowa nr 5, im. Henryka Sienkiewicza w Czerwionce-Leszczynach, ul. Szkolna 3,   
44-230 Czerwionka-Leszczyny, 

5) Szkoła Podstawowa nr 6 im. Stanisława Moniuszki w Czerwionce-Leszczynach, ul. Gliwicka 2,   
44-230  Czerwionka-Leszczyny, 

6) Szkoła Podstawowa nr 7 w Czerwionce-Leszczynach, ul. Kołłątaja 1, 44-230 Czerwionka-
Leszczyny, 

7) Szkoła Podstawowa nr 8 im. Romana i Zdzisława Pietrasów w Czerwionce-Leszczynach,              
ul. Prosta 17, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, 

8) Szkoła Podstawowa im. Franciszka Rducha w Bełku , 44-230 Bełk, ul. Szymochy 16 
9) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Książenicach, ul. Ks. Pojdy 100, 44-213 Książenice, 
10) Szkoła Podstawowa im. Stefana Żeromskiego w Palowicach, ul. Dębowa 3, 44-246 Palowice, 
11) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Przegędzy, ul. Szkolna 1, 44-238 Przegędza, 
12) Szkoła Podstawowa w Stanowicach, ul. Szkolna 17a, 44-230 Stanowice, 
13) Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Szczejkowicach, ul. Wiejska 20, 44-246 

Szczejkowice, 
14) Przedszkole nr 1, ul. Ks. Pojdy 62, 44-238 Czerwionka-Leszczyny, 
15) Przedszkole nr 3, ul. Mostowa 3, 44-238 Czerwionka-Leszczyny, 
16) Przedszkole nr 6, ul. Wolności 11, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, 
17) Przedszkole nr 7, ul. Młyńska 2, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, 
18) Przedszkole nr 8, ul. Kołłątaja  2, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, 
19) Przedszkole nr 10, ul. Jana Pawła II 18, 44-230 Czerwionka-Leszczyny, 
20) Przedszkole nr 11, ul. Morcinka 6, 44-238  Czerwionka-Leszczyny, 
21) Przedszkole w Bełku, ul. Szymochy 16a, 44-237 Bełk.” 

 
 
 
 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 
 
 
 
 

    (-) Przewodniczący Rady Miejskiej 
                Bernard Strzoda 
 


